
Decyzja nr 1/2023 

Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian Instytutowego Zespołu ds. jakości kształcenia 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewnienia 

jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Do składu Instytutowego Zespołu ds. jakości kształcenia powołanego Decyzją nr 15/2020 

Dyrektora Instytutu Zarzadzania UwB z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania 

Instytutowego Zespołu ds. jakości kształcenia na okres od 15 października 2020 r. do 30 

września 2024 r. oraz Decyzji  nr 10/2022 Dyrektora Instytutu Zarzadzania UwB z dnia  

17 października 2022 roku w sprawie uzupełnienia składów Zespołów i Komisji działających  

w ramach Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku zostaje powołana mgr 

Aleksandra Anna Kopko w miejsce dr Kariny Sachpazidu. 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 


